

FORM OF PROXY

Company Secretary
UNITED BRANDS LIMITED
2nd, One IBL Centre,
Block No. 7 & 8, DMMCHS,
Shahrah-e-Faisal, Karachi.

Please quote:
No. of shares held. _____
Folio No. _____

I/We, _____ of _____, holding Computerized National Identity Card (CNIC)/Passport No. _____ and being a member of **UNITED BRANDS LIMITED**, hereby appoint _____ of _____, holding CNIC/Passport No. _____, or failing him/her hereby appoint _____ of _____, holding CNIC/Passport No. _____, as my/our proxy to vote for me/us and on my/our behalf at the Annual General Meeting of the Company, to be held on Monday, October 28, 2024 at 12:30 pm and at any adjournment thereof.

As witness my/our hand this _____ day of _____ 2024
Signed by the Said _____ in the presence of _____

Witnesses:

1. Signature _____
Name _____
Address _____
CNIC/Passport No. _____
2. Signature _____
Name _____
Address _____
CNIC/Passport No. _____



Signature

Rupee five
revenue
stamp

Notes:

- Proxies, in order to be effective, must be received at the Company's Registered Office not less than 48 hours before the meeting and must be duly stamped, signed and witnessed.
- CDC shareholders and their proxies are requested to attach an attested photocopy of their CNIC or Passport with this proxy form before submission to the Company.

پراکسی فارم

جناب کمپنی سیکریٹری
یونائیٹڈ برانڈز لمیٹڈ
سیکنڈ فلور، ون آئی بی ایل سینٹر، شاہراہ فیصل، کراچی۔

میں / ہم _____ کی جانب سے _____ بحیثیت یونائیٹڈ برانڈز لمیٹڈ کے ممبران
اور _____ عام حصص اندراج فولیو نمبر _____ اور سب اکاؤنٹ نمبر _____
اپنی طرف سے _____ کو بطور پراکسی نامزد کرتے ہیں، یہ میری / ہماری جانب سے ون آئی بی ایل سینٹر، شاہراہ فیصل کراچی میں
بروز پیر مورخہ 28 اکتوبر 2024 کو بوقت 12:30 بجے دوپہر منعقد کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں ووٹ دینے کے مجاز ہیں۔

لہذا گواہان کی موجودگی میں، میں / ہم نے مورخہ _____ 2024 کو اپنے دستخط کر دیئے ہیں۔

ریونیواسٹیٹپ



دستخط

1- دستخط

نام:

پتہ:

شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر:

(دستخط نامزد کنندہ کے رجسٹرڈ دستخط سے مماثل ہونے چاہئے)

نوٹس

- ☆ کمپنی کا ممبر میٹنگ میں حاضر ہونے اور ووٹ دینے کا اختیار کسی دوسرے کو بطور پراکسی دے سکتا ہے۔ مکمل پر ہوئے پراکسی میٹنگ شروع ہونے سے 48 گھنٹے پہلے تک کمپنی کے رجسٹرڈ آفس کو موصول ہو جانے چاہئے۔
- ☆ اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے مستحق سی ڈی سی حصص داران اپنی شناخت کے لئے اپنا اصل کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ مہیا کریں اور پراکسی کی صورت میں اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ کی مصدقہ کاپی لازمی منسلک کریں۔